СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  «ДЕРЕВНЯ  МИХАЛЬЧУКОВО»

МЕДЫНСКОГО  РАЙОНА  КАЛУЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

                                                            РЕШЕНИЕ

        от 27 октября 2023 г.
       д.Михальчуково
№ 119
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ «ОБ УСТАНОВЛЕНИИ СИСТЕМЫ ОПЛАТЫ ТРУДА РАБОТНИКОВ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕРЕВНЯ МИХАЛЬЧУКОВО», ЗАМЕЩАЮЩИХ ДОЛЖНОСТИ,                         НЕ ЯВЛЯЮЩИЕСЯ ДОЛЖНОСТЯМИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ»

              Рассмотрев обращение Главы администрации и руководствуясь действующим законодательством,
Сельская  Дума

РЕШИЛА:

        1. Внести в Положение «Об установлении системы оплаты труда работников органов местного самоуправления сельского поселения «Деревня Михальчуково», замещающих должности,  не являющиеся должностями муниципальной службы», утвержденное Решением Сельской Думы сельского поселения от 26 ноября 2013 года № 110 следующие изменения:

1.1.Изложить Приложение № 1 к Положению в новой редакции:

	Приложение № 1

к Положению об установлении системы оплаты

труда работников органов местного

самоуправления сельского поселения

«Деревня Михальчуково», замещающих

должности, не являющиеся должностями

муниципальной службы

  РАЗМЕРЫ ОКЛАДОВ

работников, осуществляющих профессиональную

деятельность по должностям служащих и по профессиям рабочих

	№

п/п

	Профессиональная квалификационная

группа/квалификационный уровень*

	Размеры

окладов,

руб.

	1
	Должности, отнесенные к ПКГ «Общеотраслевые профессии

рабочих первого уровня

	1. Квалификационный уровень (тех.служащий)
	5967

2. Считать утратившим силу Решение Сельской Думы от 26 ноября 2013 года № 110 «Об установлении системы оплаты труда работников органов местного самоуправления сельского поселения «Деревня Михальчуково», замещающих должности,  не являющиеся должностями муниципальной службы», утвержденное Решением Сельской Думы сельского поселения.

 3. Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2023 года.
Глава  сельского  поселения

«Деревня  Михальчуково»
                                Д.В.Жуков